

BAKAN GÖKTAŞ'TAN VATANDAŞLARA ÇAĞRI

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, “Bugün aslında toplumumuzda iyilik kötülükten çok daha fazla. Bugün ‘iyilik var’ demek için buradayız ve bu platformda gerçekten zamanını, emeğini, bir iyiliği başkasının hayatına dokundurmak isteyen herkesi bu platforma davet etmek istiyoruz.” dedi.

Bakan Göktaş, İstanbul'da bir otelde düzenlenen “İyilik Var: Türkiye Gönüllülük Programı”nın tanıtımının ardından projeye ilişkin basın mensuplarına açıklamada bulundu.

Türk toplumunun mayasında olan, dayanışma kültürüne, ahilik geleneğine dayanan çok kıymetli bir çalışmanın tanımını gerçekleştirdiklerini aktaran Göktaş, “Bugün aslında toplumumuzda iyilik, kötülükten çok daha fazla. Bugün ‘iyilik var’ demek için buradayız. Bu platformda gerçekten zamanını, emeğini, bir iyiliği

başkasının hayatına dokundurmak isteyen herkesi bu platforma davet etmek istiyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.

Göktaş, projeye destek verenlere teşekkür ederek, şunları söyledi: “Hepimiz aslında bu iyiliğin bir parçasıyız. İyilik emek verdikçe büyür ve çoğalır. Dolaşısıyla biz bir gülümsemenin bile iyilik olduğu bir dünyada yaşıyoruz. İyilik hayatımızın bir parçası, bunu daha çok çoğaltalım ve bütün Türkiye'ye buradan bir mesaj verelim. Katılım sunan herkes yürekten teşekkür etmek istiyorum.



Emek verenlerin iyiliğini daha görünür kılmamız gerekiyor. Tabii burada medyaya da önemli bir sorumluluk düşüyor. İyilik haberlerimizi biraz daha çoğaltmamız lazım.”

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan ise projenin önemine vurgu yaparak, “İnşallah bugün daha çok insan iyiliğin çoğalması ve kötülüğün görülmemesi için daha faz-

la gayret eder.” diye konuştu.

Açıklamaların ardından Bakan Göktaş ve Bilal Erdoğan ile sanat ve spor camiasından birçok isim hep bir ağızdan, “İyilik varsa biz de varız.” dedi.

YENİ ANAYASA ÇALIŞMALARI BAŞLIYOR



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen, Terörsüz Türkiye sürecine ilişkin, “Oğlu kim olursa olsun anneler annedir ve bütün annelerin gözyaşlarının rengi aynıdır. Birilerinin ortamı zehirlemesine izin vermeyin. Kafaları, zihinleri bulandırmasına izin vermeyin.” dedi. Temaslarda bulunmak üzere Bingöl'e gelen Şen, AK Parti İl Başkanlığı toplantı salonunda düzenlenen programda partililerle bir araya geldi.

Şen, yaptığı konuşmada, Bingöl'ün 12 Eylül 1980 askeri darbesinin ardından yapılan anayasa referandumunda yüzde 82 “Hayır” oyu vererek darbe anayasasına karşı çıktığını anımsattı. Kentin bu tutumunun gurur verici olduğunu ifade eden Şen, böyle bir günün de Bingöl'de bulunmaktan dolayı çok mutlu olduğunu söyledi.

1 Ekim itibarıyla milletvekilleriyle yeni anayasa çalışmalarına daha fazla hız vereceklerini dile getiren Şen, şunları kaydetti: “Cumhurbaşkanımız hem devleti hem milleti hem milli iradeyi temsil eden kişi olarak halkın seçtiği bir cumhurbaşkanı vasfıyla bu yeni anayasayı Meclisten bekliyor. Buna hakkı var zira 12 Eylül, devamında 28 Şubat, daha sonra da bizzatlı kendi başkanlık döneminde 27 Nisan faaliyetlerinde en çok çekmiş kişi olarak gözümlü, demokratik, sivil bir anayasa en çok onun hakkı ama tabii ki milletimizin hakkı. Milletimiz bizden bunu bekliyor. ‘Madem ben irademi Meclise gönderdim, Meclis benim irademi faşistlerin iradesinin üzerine çıkarsın ve onların üzerine milli irade bassın.’ diyor. Bunda çok haklı, inşallah da bu gerçekleşecek.”

Terörsüz Türkiye sürecinin son zamanlarda gururla en büyük mesailerini harcadıklarını bir mesele olduğunu vurgulayan Şen, “Allah'ın izniyle de başardık.” dedi.

Şen, sözlerine şöyle devam etti: “Teröre karşı mücadele vermiş olan bir devletin, teröre karşı mücadele vermiş olan bir milletin, çocuklarını şehit vermiş bir milletin, teröre çocuklarını şehit vermiş bir milletin raporu nasıl olur? Orada yazıyor. Çok çok önemli. Mutlaka okumanızı tavsiye ederim. Bazı eleştirenler oluyor. Akıllarına şaşıyorum. Eleştirmek herkesin hakkıdır. Farklı fikirler serdetmek mutlaka olması gereken bir şeydir fakat ya aklın ve fikrin biraz aklı olması lazım. Şimdi diyor ki ‘Teröristler ne-

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen, yeni anayasa çalışmaları için 1 Ekim itibarıyla milletvekilleriyle birlikte daha yoğun bir sürece gireceğini belirterek, Terörsüz Türkiye sürecinin de tamamlanması için çalışmaların sürdüğünü söyledi.

den terörü bıraktı? PKK neden bıraktı? Ya bıraktı, adam feshetti kendini. Diyor ki ‘Ben terör örgütünü feshettim.’ Şimdi ben ne diyeyim ona? ‘Feshetme mi’ diyeyim ona? Böyle akıl olur mu? Diyor ki ‘Ben silahı yaktım, geri kalamını da sana teslim ediyorum.’ Ne diyeyim ona? ‘Sen silahlarını teslim etme, silahlarınla örgütsel faaliyetlere, teröre, eyleme devam et’ mi diyeyim? ‘Terör örgütünü feshetme’ mi diyeyim? Diyor ki yine o ilginç akıl, ‘Siz ne pazarlık yaptınız?’ Devlet, kimseyle pazarlık yapmaz. Hele Tayyip Erdoğan gibi bir başkomutan, milletin iradesini arkasına alması, milletin iradesiyle seçilmiş ve bir daha seçilmiş, bir daha seçilmiş, bir daha seçilmiş, bir cumhurbaşkanı hiç kimseyle pazarlık yapmaz.

Böyle deyince diyor ki o ilginç akıl, ‘Yine ne müzakere ediyorsunuz?’ Teröristlerle müzakere edilmez arkadaşlar. Teröristlerle pazarlık yapılmaz. Konuşmaksa herkesin herkesle yapması gereken bir şey. Ben kapattım ağzımı, sen kapattım ağzını. Nasıl anlaşacağız? Hiç konuşmuyoruz. Kimse konuşmuyor, görüşmüyor. Nasıl çözülecek bu mesele? 50 bin kişi daha mı illa şehit olsun? 50 bin kişi daha mı gitsin? Böyle şey olmaz.”

“BİRİLERİNİN ORTAMI ZEHİRLEMESİNE İZİN VERMEYİN”

Şen, Mecliste bu eleştirileri yöneltenlere önerilerinin ne olduğunu sorduğunu ancak herhangi bir cevap alamadığını, bunun bizzat yaşadığı bir durum olduğunu söyledi.

Mustafa Şen, “Hakkari ve Trabzon'da bir anne, mezarı başında oğluna dua okuyor. Bir kulak veriyorsun, ikisi de Fatih-i Şerif'i okuyor. Bir kulak veriyorsun, bakıyorsun iki-

si de İhlas Suresi'ni okuyor. Burada bir terslik yok mu? Burada bir terslik var. Birileri bizi fena oyuna getirmiş. Anne diyor ki: ‘Benim bir oğlum dağda, bir oğlum askerde, bu işi bitirin.’ O annenin yüreğinden bakmak gerekiyor. ‘Ben hiçbir gece uyuyamıyorum.’ diyor. ‘Bir oğlum öbür oğlumu vuracak.’ Oğlu kim olursa olsun anneler annedir ve bütün annelerin gözyaşlarının rengi aynıdır. Bunu unutmayın. Birilerinin ortamı zehirlemesine izin vermeyin. Kafaları, zihinleri bulandırmasına izin vermeyin.” ifadelerini kullandı.

Bu süreçte milletin desteğinin çok önemli olduğuna işaret eden Şen, şunları kaydetti: “Başımın tacı bir şehit babası dedi ki o da yine karşı çıktı. Dedim ki: ‘Baba, senin başka bir çocuğun var mı?’ Dedi: ‘Var.’ Dedim ki: ‘Ya baba, o şehit olmasın diye uğraşıyoruz işte. O ölmesin diye uğraşıyoruz. Bunda anlaşılacak ne var?’ Kalktı, bana sarıldı. Diğer çocuklar, diğer gençler ölmesin. Dağda ya da başka bir yerde ölmesin, yaşasın. Maalesef bu ülkede terörden ve kandan beslenenler, candan beslenenler var. Siyasetini canın üstüne, siyasetini kanın üstüne bina eden, terörden beslenen siyasetçiler var. Onlara izin vermeyin. Onların ortamı zehirlemesine, zihinleri abluka altına almasına izin vermeyin. PKK'nın Suriye kolu kendisini feshetti. Merak ediyorum şimdi ne diyecekler? Bitti inşallah arkadaşlar.” Şen, “2028'de seçimler olacak. Gerekli mevzuat var yani mevcut anayasa belli şartlarda izin veriyor. İnşallah o şartlar gerçekleşecek ve bu millet yeniden cumhurbaşkanımızı, yeniden cumhurbaşkanı seçecek. ‘Biz sürekli sahadayız.’ diyorlar. Seçim mi var? Hayır. Biz sürekli sahadayız. Seçim yok. Seçim zamanında uygun bir zamanda orada olur ama biz teşkilatlar olarak, AK Parti olarak zaten sürekli sahadayız. Sürekli sahadayız. Sahada başka parti görmedim yani millet diyor ki ‘Ne varsa yine AK Parti’ de var, ne varsa Recep Tayyip Erdoğan'da var, ne yaparsa AK Parti yapacak, ne yaparsa Tayyip Erdoğan yapacak.’ Millet bunu söylüyor.” şeklinde konuştu.

Programa AK Parti Bingöl milletvekilleri Feyzi Berdibek ile Zeki Korkutata, AK Parti Elazığ Milletvekili Erol Keleş, Bingöl Belediye Başkanı Erdal Ankan, AK Parti İl Başkanı Yılmaz Seven ve İl Genel Meclisi Başkanı Nihat Doğu ile parti teşkilatı mensupları katıldı.

İSTANBUL VALİLİĞİ'NDEN YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İÇİN ALINAN TEDBİRLER

İstanbul Valiliği, öğrencilerin huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla okul önlere ve çevrelerinde alınan güvenlik tedbirlerini duyurdu. İstanbul Valiliği'nden yapılan açıklamaya göre, İstanbul'da pazartesi 2 milyon 800 bine yakın öğrenci ile 161 bin 453 öğretmen dersbaşı yapacak. Bu kapsamda, 2026-2027 eğitim öğretim yılının huzur ve güven içerisinde geçirilebilmesi için kentte gerekli tüm tedbirler alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü'nce sorumluluk alanındaki 719 noktada, 1483 ekip ve 2 bin 469 personel ile okul tedbirleri uygulanacak. Bu tedbirler, eğitim öğretim yılı boyunca uygulanmaya devam edecek. Çocuk Şube Müdürlüğü personellerinden oluşan 229 “Okul Kolluk Görevlisi” 239 okulda, 470 “Güvenli Eğitim Koordinasyon Görevlisi” 470 okulda görevlendirilirken, okullarda giriş ve çıkış saatlerinde 578 ekip sabit olarak görev yapacak.

Okullarda ve okul çevrelerinde meydana gelebilecek güvenlik sorunlarına müdahale edebilmek için kurulan Mobil Okul Timleri de 39 ilçede 45 ekip ile görev yapacak. Yoğunlaştırılmış güvenlik uygulamaları günlük 120 noktada, çocuk, asayiş, trafik, önleyici, narkotik şube ve ilçe emniyet müdürlükleri personellerinden oluşan 341 ekip ile eğitim öğretim dönemi boyunca aralıksız devam edecek. Ekipler, ayrıca okul çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin yoğun olarak bulundukları mekan ve işletmelerde asayiş ve denetim uygulamalarını aralıksız sürdürecektir.

TRAFİKTE DENETİMLER ARIKSIZ SÜRECEK

Trafik Denetleme, Bölge Trafik ve İlçe Trafik Büro ekiplerince 14-25 Eylül arasında 499 noktada, 262 ekip, 157 motosikletli, 161 yaya, 41 çekici olmak üzere toplam 890 personelle trafik tedbirleri uygulanacak. Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri, ayrıca okul servislerine yönelik denetimlerine de eğitim öğretim yılı boyunca aralıksız devam edecek. Önleyici Hizmetler Şube Müdürlüğü 8-19 Eylül arasında okul çevrelerinde bulunan önemli kavşak ve meydanlarda 10 ekip, okul önlere ve çevrelerinde giriş-çıkış saatlerinde 100 motosikletli Yunus ekibiyle genel güvenlik ve asayişin sağlanması amacıyla tedbir uygulanması yapılacak.

Önleyici Hizmetler Şube Müdürlüğü 100 personelle, 14-25 Eylül 2026 tarihlerinde 50 ekip okul çevrelerinde bulunan önemli kavşak ve meydanlar ile 100 noktada ring halinde bulu-

nacak.

İstanbul İl Jandarma Komutanlığına okulların açılacağı 14 Eylül ve sonraki günlerde, sorumluluk bölgesindeki okullarda ve okul çevrelerinde toplam 114 tim ve 335 personelle çok yönlü güvenlik, trafik ve asayiş uygulaması yapılacaktır. Okul çevrelerinde ve öğrencilerin yoğun olarak bulunduğu yerlerde uyuturucu/uyarıcı maddelemlerle mücadele başta olmak üzere öğrencilere alkol ve açık sigara satışının önlenmesine yönelik yapılan denetimler, okulların açılmasıyla birlikte yoğunluğu artırılarak devam edecek. Jandarma ekipleri, giriş ve çıkış saatlerinde okul önlerinde görev yapacak. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri ise okulların açılacağı ilk gün 10.00-15.00 saatleri arasında okul kantinlerinde hijyen denetimleri gerçekleştirecek.

İLK GÜNE MAHSUS SAAT DÜZENLEMESİ YAPILDI

Okulların açılacağı ilk gün olan pazartesi, 19 bin civarında servis aracının ve çocuklarını ilk gün kendi araçlarıyla okullarına götürmek isteyen binlerce velinin trafiğe çıkacağı değerlendirildiği için ilk güne mahsus saat uygulaması yapıldı. Eğitim öğretimin ilk gününde servis ve okul güzergahlarının tespiti nedeniyle trafikte yaşanması muhtemel aksaklıkların önüne geçilebilmek adına 14 Eylül'de il genelindeki resmi ve özel ilköğretim, ortaokul ve liselerde eğitim öğretim 10.00-15.00 saatleri arasında yapılacak. Öğrencilerin güvenli giriş çıkışlarının sağlanmasına ve okul bahçelerindeki güvenlik ve koordinasyona katkı sunmak için 3 bin 13 bahçe görevlisi de 14 Eylül'de görevde başlayacak. Bahçe görevlileri, anaokulları dahil bütün okulların bahçelerinde güvenlik, koordinasyon ve iş birliği amacıyla görev yapacak. Bahçe görevlilerine yönelik eğitimler ise polisler tarafından verilecek. İstanbul'da bulunan tüm okullarda, bu sene İstanbul Valiliği tarafından temin edilen dedektörler olacak. Uygun görüldüğü zaman, riskli olan hususlarda dedektörle gerekli aramalar, incelemeler ve kontroller yapılacak.

İŞKUR üzerinden Toplum Yararına Program (TYP) kapsamında görevlendirilen 8 bin 500 temizlik personeli, pazartesi günü itibarıyla İstanbul'daki okullarda görev yapmaya başlayacak. Görevlendirilen personel, öğrencilerimizin sağlıklı ve temiz bir ortamda eğitim görmelerine katkı sunmak amacıyla okullarda temizlik hizmetlerini yürütecek.